Un partenariat fluide entre vous et nous.
ANGERS - NANTES - LOUDEAC - CAEN - AVIGNON - ORLEANS
HYDRAULique
industrie
inox
lavage
machines
nos 5 gammes
de produits
Tel : +33(0)2 41  39 98 98 - contact@isoflex.fr
ANGERS (49) - LOUDEAC (22) - NANTES (44) - CAEN (14) - AVIGNON (84) - ORLÉANS (45)
sand
tuyau pour sablage
- 30°C / + 60°C
COMPOSITION
Ce tuyau permet le
refoulement de sable ou
grenaille.
Revêtement en EPDM/SBR
noir aspect toilé
Tube en BR/NR noir lisse
Renforcement avec plis textile
CARACTÉRISTIQUES
 Tuyau résistant aux intempéries
 Son indice d’abrasion est de 70 (SAND C 70) ou 40 mm3 (SAND C 40).
Un partenariat fluide entre vous et nous.
ANGERS - NANTES - LOUDEAC - CAEN - AVIGNON - ORLEANS
HYDRAULique
industrie
inox
lavage
machines
nos 5 gammes
de produits
Tel : +33(0)2 41  39 98 98 - contact@isoflex.fr
ANGERS (49) - LOUDEAC (22) - NANTES (44) - CAEN (14) - AVIGNON (84) - ORLÉANS (45)
DONNÉES TECHNIQUES
Ø int.
 (mm)
Ø ext.
(mm)
Pression de
service (bar)
Pression
d’éclatement (bar)
Rayon de
courbure (mm)
Poids
(g/m)
Longueur
(m) Référence
SA
N
D
70
13 27 12 48 125 0,495 20 ISA26612013001
16 27 12 48 150 0,47 40 ISA26912016001
19 33 12 48 190 0,65 40 ISA27212019001
25 37 12 48 230 0,7 40 ISA27512025001
25 39 12 48 250 0,81 40 ISA27812025001
25 40,6 12 48 200 1,1 40 ISA28112025001
32 45 12 48 300 1 20 ISA28412032001
32 48 12 48 320 1,15 40 ISA28712032001
38 56 12 48 380 1,5 40 ISA29012038001
40 53 10 40 400 1,35 20 ISA29310040001
40 55,6 10 40 350 1,5 20 ISA29610040001
50 65,4 10 40 510 1,85 20 ISA29910050001
50 68,2 10 40 500 2 20 ISA30210050001
SA
N
D
40
13 27 12 48 125 0,495 20 ISA34212013001
16 27 12 48 150 0,47 40 ISA34512016001
19 33 12 48 190 0,65 40 ISA34812019001
25 37 12 48 230 0,7 40 ISA35112025001
25 39 12 48 250 0,81 40 ISA35412025001
25 40,6 12 48 200 1,1 40 ISA35712025001
32 45 12 48 300 1 20 ISA36012032001
32 48 12 48 320 1,15 40 ISA36312032001
38 56 12 48 380 1,5 40 ISA36612038001
40 53 10 40 400 1,35 20 ISA36910040001
40 55,6 10 40 350 1,5 20 ISA37210040001
50 65,4 10 40 510 1,85 20 ISA37510050001
50 68,2 10 40 500 2 20 ISA37810050001